Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna

ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto de Direito

(Campus Luzerna)

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria Nº
042/GAB/DG/CLUZ/IFC/2020, de 03 de março de 2020, responsável pela condução
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto na área
de Direito, do Campus Luzerna/SC, regulado pelo EDITAL N° 13/CAMS
DP/IFC/2021,TORNA PÚBLICO Resultado Final do referido processo:

Classificação Nome do Candidato Prova
Didática

Prova de
Títulos

Nota
final

1º Cláucia Piccoli Faganello 92,00 93 92,30

2º Jenifer Priscila M. da Silveira 91,67 87 90,27

3º Gabriela Souza Schumacher 87,17 93 88,92

4º Ana Laura M. Gervasio 89,67 85 88,27

5º Kayanna Isabel de Freitas 89,33 83 87,43

6º Ederson Rabelo da Cruz 92,67 75 87,37

7º Poliana Ribeiro dos Santos 82,33 97 86,73

8º Victória de Biazzi Ávila Soares 86,33 85 85,93

9º Lais Rodrigues C.
Campagnolo 88,33 78 85,23

10º Daniela Vargas Kumer 88,33 78 85,23

11º Renata Guadagnin 84,00 87 84,90

12º Valéria Jorge Santana
Machado 82,00 90 84,40

13º Carlos Eduardo Kruger 83,67 85 84,07

14º Emanuela Rodrigues dos
Santos 81,67 89 83,87

15º Carlos Alberto Soares De
Castro 71,33 85 75,43

16º Edielis Coelho 72,00 83 75,30

17º Larissa Waleska S. de Oliveira 72,67 70 71,87

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna

18º Daiana Souza dos Santos 65,33 87 71,83

19º Anne Duran Albuquerque 69,00 70 69,30

20º Flavia Roberta Kades
Lazaroto 55,67 78 62,37

21º Manoel Nascimento Filho 43,67 95 59,07

- Isis de Jesus Garcia 0 - * 0

- Eloy Pereira Lemos Junior - Ausente

- Thaís Dos Santos Souza - Ausente

- Charles Vieira da Silva - Ausente

- Dannie Mignoni da Silva - Ausente

- Rodolfo Macedo do Prado - Ausente

- Douglas Borges Vasconcelos - Ausente

- Janssen da Silva Espíndola - Ausente

- Francine Ribeiro Borba - Ausente

- André Afonso Tavares - Ausente

- Ana Cecilia Bitaraes - Ausente

- Sarah Helena Linke - Ausente

- Isis de Jesus Garcia - Ausente

- Marinely Aparecida Clemente - Ausente

- Janaína M. da Silva
Gonçalves

- Ausente

- Evanderson Camilo Noronha - Ausente

- Lucas Antônio Penna - Ausente

Observação: As notas já estão calculadas de acordo com o item 7.1 do Edital.
* A candidata não deu sua aula baseada no tema sorteado.

Luzerna – SC,  05 de maio de 2021.

Willan Flagner de Oliveira Ferreira
Presidente da Comissão Avaliadora
Portaria 042/DG/CLUZ/IFC/2020